
令和8年2月吉日

選手保護者　各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事　緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長　藤本 寿樹

拝啓

敬具

https://forms.gle/fnJujdSTSg4m1Gp66

強化委員推薦選手の専用申込みフォームとなります。

区郡市および中空連からの申込みは所定の用紙をご利用ください。

申込締切：3月8日（日）

Ａランク認定選手も選考会の申込みをお願いいたします。※2月7日(土)に発表予定

ただし、参加費の支払いならびに選考会当日の来場は不要です。

以上

令和8年度ジュニア強化選手選考会

　平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　早速ではございますが、令和8年度ジュニア強化選手選考会を別紙の通り開催いたします。

本年も強化委員推薦といたしまして、令和7年度ジュニア強化選手に加えて、現小学4年生の

都大会上位入賞者も区郡市推薦とは別枠で選考会へ出場することができます。

強化委員推薦のご案内

＜連絡先＞

(一社)東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長　中村豪秀

メール:tokyo.karate.junior@gmail.com

記

＜参加申込み＞

　選考会への参加を希望される方は下記申込フォームよりお手続きいただきますようお願い申

し上げます。尚、各区郡市からの推薦と重複申込みがないよう十分ご注意ください。

＜強化委員推薦対象者＞

・令和7年度ジュニア強化選手（登録種目に限る）

・第39回東京都小学生空手道選手権大会 小学4年生の部 男女各種目ベスト8入賞者


